АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2024                     № 03-01/21

Об утверждении  верхнего

предела муниципального внутреннего

долга муниципального округа Войковский

В соответствии со статьей 107 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, требованиями статьи 184.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Войковский, администрация муниципального округа

Войковский постановляет:

1. Утвердить верхний предел муниципального внутреннего долга

муниципального округа Войковский:
- на 01 января 2026 года в сумме 0,00 рублей, в том числе верхний предел
долга по муниципальным гарантиям в валюте Российской Федерации 0,00
рублей;
- на 01 января 2027 года в сумме 0,00 рублей, в том числе верхний предел
долга по муниципальным гарантиям в валюте Российской Федерации 0,00
рублей;
- на 01 января 2028 года в сумме 0,00 рублей, в том числе верхний предел
долга по муниципальным гарантиям в валюте Российской Федерации 0,00
рублей;

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Войковский (www.voikovskii.ru).

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главу администрации муниципального округа Войковский Мочалову В.А.

Главы администрации

муниципального округа Войковский           В.А. Мочалова

http://www.voikovskii.ru/